АДМИНИСТРАЦИЯ СУВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

           17.02.2020                                                                                №  1
п. Суводи
Об утверждении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету поселения
В соответствии со статьей 9 и 21 Бюджетного кодекса РФ, подпунктом 5.5.1.39 Положения о бюджетном процессе в Суводском сельском поселении, утвержденным решением Суводской сельской  Думы от 13.09.2018 № 15/4 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Суводском сельском поселении» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету поселения, согласно приложению.

2. Признать утратившими силу приказы специалиста администрации Суводского сельского поселения:

2.1. От 18.02.2019 № 1 ««Об утверждении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету поселения».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2020 и распространяется на правоотношения, возникающие при составлении и исполнении бюджета поселения, начиная с бюджета поселения на 2020 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Специалист-финансист                       Л.Г.Демина